ตัดหญ้า ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนแยกโรงพยาบาลอานันทมหิดล - โคกส าโรง ระหว่าง กม.๑๖๔+๘๗๕ 
- กม.๑๘๗+๙๐๐ และทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๖ ตอนจันเสน - ท่าแค ระหว่าง กม.๓๐+๕๐๐ - กม.๖๓+๘๐๐ 
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เสน่ห์บางงา คอนกรีต (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙,๖๗๒.๗๒ บาท (แปดหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑